Descripsit de la Blanchère, adnotans hoc frustum et n. 8413 ex eodem titulo posse superesse. At alterum alteri quomodo aptetur, non perspicio.

2 non plus tres litteras deficere adnotat Blancherius. Fortasse fuit qu[e em]esuit [= emensa est] temp[us] [suum].

LXXXVI. PRIVERNVM (p. 637. 987).

8414 Priverni

TI · CLAVD · CARPOPHORO
reliqua desunt

Accursius in indice principium posuit; ipsum exemplum desideratur (v. ind. auct.).